Số 2 – đường Đồng Khởi, phường Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (02513) 8825609, Fax: (02513)8825614,  Website: https://benhviendakhoadongnai.com/

   SỞ Y TẾ ĐỒNG NAI
BỆNH VIỆN ĐA KHOA ĐỒNG NAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-BVĐKĐN Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2026

THÔNG BÁO
V/v mua sắm thuốc biệt dược gốc cho nhà thuốc bệnh viện năm 2026

Kính gửi: Các nhà cung cấp.

 Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13 ngày 06/04/2016 của Quốc hội;

Căn cứ Luật Dược số 44/2024/QH15 ngày 21/11/2024 của Quốc hội nước
Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam về việc sửa đổi, bổ sung một số điều Luật
Dược;

Căn cứ Luật Đầu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 của Quốc hội
nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 Sửa đổi, bổ sung một số
điều của Luật Quy hoạch, Luật đầu tư, Luật đầu tư theo phương thức đối tác công
tư và Luật đấu thầu;

Căn cứ Luật số 90/2025/QH15 ngày 25/05/2025 của Quốc hội sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Đấu thầu, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công
tư, Luật Hải quan, Luật Thuế giá trị gia tăng, Luật Thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu,
Luật Đầu tư, Luật Đầu tư công, Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 484/QĐ-BVĐKĐN ngày 12/02/2026 của Giám đốc
bệnh viện Đa khoa Đồng Nai về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà cung cấp
thuốc biệt dược gốc cho nhà thuốc bệnh viện năm 2026;

Bệnh viện Đa khoa Đồng Nai kính mời các đơn vị có đủ năng lực và kinh

nghiêm cung cấp thuốc cho nhà thuốc bệnh viện theo yêu cầu dưới đây vui lòng

gửi hồ sơ chào giá cho bệnh viện theo nội dung cụ thể như sau:

1. Tên gói: Gói mua thuốc biệt dược gốc cho nhà thuốc bệnh viện năm 2026.

2. Danh mục hàng hóa: Chi tiết đính kèm phụ lục I

3. Thời gian cung cấp hàng hóa: 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

4. Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.

2

5. Hiệu lực của hồ sơ chào giá: tối thiểu 06 tháng.

6. Yêu cầu về đơn giá chào hàng: đã bao gồm các loại thuế, lệ phí theo luật

định, chi phí vận chuyển, giao hàng và các yêu cầu khác của bệnh viện.

7. Thời gian nhận hồ sơ chào giá: từ ngày 13 tháng 02 năm 2026 đến hết ngày

06 tháng 03 năm 2026.

8. Cách thức tiếp nhận hồ sơ:

 Nộp hồ sơ giấy có ký tên đóng dấu trực tiếp tại phòng Hành chính dược,

Khoa Dược, Bệnh viện Đa khoa Đồng Nai.

 Địa chỉ: Số 2, đường Đồng Khởi, phường Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai.

 Người liên hệ: DS. Nguyễn Thị Hồng (SĐT: 0912232478).

 Gửi file mềm báo giá qua email: nhathuocbvdkdongnai@gmail.com

9. Hồ sơ chào giá của nhà thầu bao gồm các tài liệu sau:
 Bảng chào giá nhà thầu có ký tên của người đại diện theo pháp luật và

đóng dấu (Mẫu chào giá thuốc: Phụ lục II).
 Tư cách pháp nhân của công ty: Hồ sơ pháp lý, hồ sơ năng lực của nhà

thầu (có thể hiện phạm vi kinh doanh).
 Hồ sơ sản phẩm:

+ Giấy phép lưu hành sản phẩm/quyết định gia hạn giấy đăng ký lưu
hành tại Việt Nam của Cục Quản lý Dược, bản sao thông tin nội dung hướng
dẫn sử dụng của sản phẩm được đăng ký tại Cục Quản lý Dược.

 Đối với các mặt hàng nằm trong phạm vi thanh toán của quỹ bảo
hiểm y tế: cung cấp kết quả trúng thầu trong vòng 12 tháng thông qua hình
thức đấu thầu rộng rãi còn hiệu lực đến tháng 03/2026 (ưu tiên các kết quả
trúng thầu năm 2026) của thầu tập trung cấp quốc gia/cấp địa phương, hoặc
của bệnh viện tuyến tỉnh/hạng I/tuyến chuyên sâu trở lên

 Đối với mặt hàng không nằm trong phạm vi thanh toán của quỹ bảo
hiểm y tế:

 Kết quả trúng thầu trong vòng 12 tháng thông qua hình thức đấu thầu
rộng rãi còn hiệu lực đến hết tháng 03/2026 (ưu tiên các kết quả trúng thầu
năm 2026) của thầu tập trung cấp quốc gia/cấp địa phương, hoặc của bệnh
viện tuyến tỉnh/hạng I/tuyến chuyên sâu trở lên.

mailto:nhathuocbvdkdongnai@gmail.com

3

 Nếu các mặt hàng không có kết quả trúng thầu thông qua hình thức
đấu thầu rộng rãi thì cung cấp quyết định/hợp đồng cung ứng kèm hóa đơn
bán hàng trong vòng 12 tháng tại 3 cơ sở y tế khác nhau.
 Giá kê khai/kê khai lại: áp dụng đối với những hàng hóa phải kê khai

giá.
 Bảng cam kết (Phụ lục III).
 Tất cả hồ sơ đóng thành quyển theo thứ tự nêu trên và phải sao y công

chứng hoặc sao y công ty.

   Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, Khoa Dược.
       (ChauHNN)

GIÁM ĐỐC

  Ngô Đức Tuấn

		2026-02-13T09:31:11+0700

		2026-02-13T10:16:27+0700

		2026-02-13T13:26:22+0700

		2026-02-13T13:26:22+0700

		2026-02-13T13:26:22+0700

		2026-02-13T13:26:22+0700